
PROFESIJOS MOKYTOJŲ STAŽUOTĖ GRAIKIJOJE 

 

2024 m. balandžio mėnesį 2 Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos profesijos mokytojai 

dalyvavo savaitės trukmės darbo stebėjimo stažuotėje Graikijoje. Stažuotė vyko pagal Erasmus+ 

programos, kurią Lietuvoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas, mobilumo projektą Nr. 

2023-1-LT01-KA121-VET-000121618. 

Savaitę trukusios stažuotės metu mokytojai gilinosi į profesinio mokymo įstaigų bendradarbiavimą 

su verslu, ypač praktinio mokymo programų derinimą atsižvelgiant į verslo įmonių poreikius. 

Mokytojai taip pat susipažino su vietiniais mokytojais, turėjo galimybes stebėti jų vedamas 

pamokas, jų turinio pritaikymą pagal verslo įmonių poreikius, aptarti pamokų eigą, turinį bei 

naudotus metodus. 

Įgyvendinant šią stažuotę buvo plečiamas Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarptautinio 

bendradarbiavimo mastas – į stažuotę Graikijoje VKPM atstovai vyko pirmą kartą. 

Siekiant, kad stažuotės metu dalyvių įgyta patirtis bei patobulinti įgūdžiai būtų pripažįstami ES 

mastu kiekvienam dalyviui buvo išduoti Europass mobilumo dokumentai. 

Šią stažuotę ir projektą pilnai finansuoja Švietimo mainų ir paramos fondas remiant Europos 

Komisijai. 

Šis straipsnis atspindi tik autoriaus nuomonę, todėl Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija 

negali būti laikomos atsakingomis už jame pateiktą informaciją. 

 


